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„Состојбите и предизвиците во однос на финансирањето на здруженија и
фондации од буџетот на државата“ е темата на консултативните работилници што ги
организира Македонската канцеларија на проектот Техничка поддршка на граѓанските
организации – ТАКСО и нејзиниот ресурсниот центар - Македонскиот центар за
меѓународна соработка (МЦМС).

      

Работилниците ќе се одржат во Скопје (30 јуни), Гостивар (1 јули), Битола (2 јули), Коч
ани
(8 јули) и 
Радовиш
(9 јули). Сите работилници започнуваат од 10.30 часот, а локациите ќе бидат
дополнително објавени.

  

Сите заинтересирани за учество на консултациите треба да испратат пополнета пријава
на info.mk@tacso.org најдоцна до 24-ти јуни 2015. Пријавата за учество како и повеќе
информации за повикот се достапни на:  
http://tacso.org/news/news_announcements/default.aspx?id=12118&amp;template_id=73&am
p;langTag=mk-MK&amp;pageIndex=1
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